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Mary ci się egzotyczny samochód, sportowe coupe, albo luksusowa limuzyna? W serwisach
ogłoszeniowych nie ma nic interesującego? Jest prosty sposób na to, aby znacznie zwiększyć
liczbę interesujących wyników. Wystarczy tylko spojrzeć dalej.

Auta Dubaj, czyli szukamy szeroko

Jeszcze kilka lat temu, sprowadzanie samochodu z odległego kraju na innym kontynencie
uznalibyśmy za coś wyjątkowego. Dziś nikogo już nie dziwi prywatny import z USA, a i auta Dubaj to
coraz popularniejszy kierunek. Dlaczego? Wystarczy spojrzeć na porównanie wielkości takiego rynku
z naszym. To prawdziwa przepaść, dlatego Emiraty Arabskie jawią się jako motoryzacyjna studnia
bez dna, a co najważniejsze, z prawdziwymi samochodowymi perełkami. Dubaj kojarzymy z
nieograniczonym bogactwem, przepychem i oczywiście samochodami, bo po ulicach tego miasta
jeżdżą auta warte miliony dolarów. Dla osób szukających egzotycznego, drogiego pojazdu rynek ten
jest najlepszym adresem. Ale nie tylko dla nich. Bogato jest także w innych segmentach – w tym
również aut dostępnych dla przeciętnego śmiertelnika.

Sprowadzanie auta – od czego zacząć?

Nie ma przeszkód, aby działać na własną rękę, i całą procedurę od A do Z przejść samodzielnie. To
na pewno da nam cenne doświadczenie, ale jeśli nie zamierzamy robić tego zawodowo w przyszłości,
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lepiej nie ryzykować popełnienia kosztownego błędu. Wygodniejszym rozwiązaniem będzie
skorzystanie z usług pośrednika. Mowa oczywiście o profesjonalnej firmie, znającej dobrze rynek i
zapewniającej kompleksową usługę. Dla nas, jako klientów liczy się ostateczny efekt – czyli
wymarzone auto zaparkowane na podjeździe. Kwestie formalne, opłaty, dokumenty – to wszystko nie
jest na naszej głowie, a my uczestniczymy w procesie tylko wtedy, gdy jest to niezbędne. I choć może
brzmieć to aż zbyt dobrze, aby było prawdą, to czasy mamy takie, że firmy biją się o klienta, stąd
usługi, które kiedyś uznalibyśmy za ekskluzywne i luksusowe, dziś są na porządku dziennym. Auta
Dubaj stają się coraz bardziej popularne a co za tym idzie – oferta pomocy w imporcie jest łatwiej
dostępna.

Jakie auto warto sprowadzić?

Wybór modelu może być największym problemem, i najtrudniejszą decyzją, którą będziemy musieli
podjąć podczas całego przedsięwzięcia. Pomocą w wyborze mogą służyć specjalne strony z lokalnymi
ofertami aut. To coś na wzór dobrze znanych u nas najpopularniejszych serwisów. Można przeglądać
poszczególne marki i modele i – nie mając konkretnych preferencji – zainspirować się, albo rozwiać
wątpliwości.

Ale jeśli szukamy konkretnego auta – zwłaszcza luksusowego i egzotycznego – Dubaj będzie
najlepszym miejscem na poszukiwania. I nie chodzi tylko o podaż, ale także o cenę. Nie jest
tajemnicą, że import aut ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich po prostu się opłaca. Choć koszty
całego procesu są spore, to niższa cena transakcyjna pojazdu powoduje, że finalnie samochód
kupimy taniej niż na polskim rynku.
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